
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2015 
 
ROZBOR HOSPODAŘENÍ – PLNĚNÍ ROZPOČTU viz příloha č. 1 - Čerpání rozpočtu 
obce za rok 2015 – rozbor v podrobném členění je vzhledem k rozsáhlosti uložen k nahlédnutí 
na OÚ. Součástí je i „ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 “ 
 
ZÚČTOVÁNÍ PŘÍJM Ů A VÝDAJŮ 
 
Daňové příjmy      4.404.641,77 Kč 
Nedaňové příjmy         938.121,39 Kč 
Kapitálové příjmy              3.300,00Kč 
Přijaté transfery         947.154,80 Kč 
Příjmy celkem      6.293.217,96 Kč 
 
Běžné výdaje       3.484.533,04 Kč 
Kapitálové výdaje                 3.474.999,37Kč 
Výdaje celkem      6.959.532,41 Kč 
  
Stav účtu za rok                    -666.314,45Kč 
Nesplacené úvěry k 31. 12. 2015               3.075.800,00Kč 
Zůstatek účtu u ČS k 31. 12. 2015               2.391.475,31 Kč 
Zůstatek účtu u ČNB k 31. 12. 2015       468.868,57 Kč 
 
Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2015  

v Kč 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

710 Dotace úroku z úvěru"Dostavba ucelené kanalizace a ČOV 
Nová Ves" 

11 000,00 11 000,00 0,00 
  

711 Vybudování chodníku v obci Nová Ves 190 000,00 190 000,00 0,00 
414 GP Podpora školství (Rozšíření herních prvků na zahradě 

MŠ Nová Ves) 
45 284,80 45 284,80 0,00 

  
X Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje v Kč 246 284,80 246 284,80 0,00 

        
Přehled dotací přidělených od státních fondů podle účelů v roce 2015 

  
v Kč 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 
90877 Systém separace a svozu BRKO v obci Nová Ves 26 015,00 26 015,00 0,00 
15839 Systém separace a svozu BRKO v obci Nová Ves 442 255,00 442 255,00 0,00 

          
X Celkem ze státních fondů v Kč 468 270,00 468 270,00 0,00 

Poskytnutá dotace na činnost FK Nová Ves – Brloh 30.000,00 Kč 
Poskytnutá dotace na činnost SDH Nová Ves 30.000,00 Kč 
 
Obec netvoří peněžní fondy. 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 
Obec není plátcem DPH. 
Není zřízená příspěvková organizace. 
 
 
 



Audit proveden 23. března 2016   – zápis předán 23. března 2016 se závěrem: 
 
C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C. I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech  
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2015 
 
D. I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 podle § 2 § 3 zákona č. 420/2004 Sb 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 
přezkoumáních, které byly již napraveny. 
 
D. II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D. III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku       0,03 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku              11,92% 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   0, % 

 
 
Kdo má zájem, může se dostavit na OÚ k nahlédnutí na podrobnosti. 
 
 
 
Vyvěšeno: …………………….  Sňato: ……………………….. 
 
 
Obecním zastupitelstvem schváleno dne: ……………… usnesením č. : …........................ 
 
Zveřejněno i v elektronické podobě na www.novaves-ck.cz. 


